
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 148. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 25.07.2022

6069/148/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 148.  schůze Rady města Kolína s uvedenou změnou, kdy bod č. 12 "Návrh na
povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Coolin Festival 2023" na Kmochově ostrově v
Kolíně" a bod č. 35 "Návrh na uveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v suterénu
domu č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II" byl hlasováním o změně programu stažen

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Michal Najbrt

3.

Návrh na výběr dodavatele VZMR Dodávání originálních tonerů MěÚ Kolín
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na výběr dodavatele VZMR Dodávání kancelářských potřeb MěÚ Kolín
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavebních a souvisejících prací s
názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Masarykova 891, Kolín II - pavilon 1"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

6.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Obnova povrchu ve vybraných ulicích v Kolíně - II. etapa"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

7. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s



názvem "Vybudování výběhu pro hospodářská zvířata" 
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Iveta Luťhová
 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

8.

Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v kolínských MŠ
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Kavříková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení firmy , Pavel Karban, Benešova
143, Kolín II, IČO 46393889, na veřejnou zakázku malého rozsahu "Výroba šatních laviček pro
ZŠ Kolín-Sendražice"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavříková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na schválení smlouvy o reklamě na akci "Mezinárodní divadelní festival Gasparáda"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Letní parket - koncert Blue Buck
a Schimpi Band" na hřišti v Kolíně-Sendražicích

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Coolin Festival 2023" na
Kmochově ostrově v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na schválení ceníku letního provozu v hale Borky v Kolíně
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Mádrová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

14.

Informativní zpráva o žádosti na povolení výjimky k prodeji mimo tržní místo
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Jaselská vNN za kNN
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

16. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění kanalizační přípojky
Sendražice, Lesní 514, parc. č. 428/8

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková



Zpracoval: Jana Krügerová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti teplovodní přípojka ul. Roháčova a Lipanská
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s
názvem "Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

19.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s
názvem "Stavební úprava objektu Brankovická 1044, Kolín 5"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

20.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s
názvem "Výměna kanalizace v ul. Třídvorská, Kolín"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

21.

Návrh na schválení vybraného dodavatele a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem na
veřejnou zakázku na stavební práce v podlimitním režimu s názvem "Rekonstrukce fasády, výplní
otvorů a střech objektu Karlova č. p. 22, Kolín I."

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

22.

Návrh na schválení podání žádosti o dotaci na demolici objektu ve Školské ulici, č.p. 162 a a
schválení projektu následného využití revitalizovaného území

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Alena Hrabalová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

23.

Návrh na schválení přijetí účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského
Fondu hejtmanky a uzavření smlouvy o poskytnutí individuální účelové dotace k projektu "57.
ročník festivalu Kmochův Kolín 2022"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Alena Hrabalová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

24.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 00279/2022 na akci "Stavební úpravy BD U
NEMOCNICE 425 - Snížení energetické náročnosti"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Alena Hrabalová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková



25. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 535/2022 na akci "Zajištění úklidu
společných prostor bytových domů v majetku města Kolín"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

26.

Návrh na schválení smlouvy o spolupráci - REVOLUTION TRAIN - program zážitkové prevence u
žáků kolínských základních škol v rámci drogové problematiky

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

 Schválil: Michal Najbrt

27.

Návrh na schválení smlouvy o spolupráci - REVOLUTION TRAIN - program zážitkové prevence u
žáků základních škol v rámci drogové problematiky

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

 Schválil: Michal Najbrt

28.

Návrh na zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na dílo "Zhotovení a instalace
hliníkových odlitků hřbitovních označníků"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zhotovení
a instalace hliníkových odlitků hřbitovních označníků"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Oprava střechy č.p. 9, Kouřimská, Kolín"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Jiří Šustr

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Stavební úpravy bytů č.3 a č.17, Havlíčkova 357, Kolín IV "

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Petr Dušánek
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Kolín, Tovární 45 - odtržený objekt schodiště "

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Petr Dušánek
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

33. Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
"Rekonstrukce zpevněných ploch u obřadní síně na hřbitově v Kolíně"

 Předkládá: Michal Najbrt
 



Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schválil: Ing. Josef Michalčík

34.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 247/2022 na akci "Tovární 45, Kolín V -
vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní nájemce, vybudování bezbariérového přístupu a
zpevnění venkovní plochy pro parkování"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

35.

Návrh na uveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v suterénu domu č. p.
880, ul. Pražská, Kolín II

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

36.

Návrh na uveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č. p. 764, ul.
Smetanova, Kolín IV

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

37.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p.
923, ul. Rimavské Soboty, Kolín II, o výměře 366,09 m2 a pozemku o výměře 491 m2, k.ú. a
obec Kolín

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

38.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti teplovodní přípojka pro objekt Zengrova 441
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

39.

Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

40.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

41.

Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

42. Návrh na schválení darovací smlouvy
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Andrea Vincourová
Schválil: Mgr. Michael Kašpar

43.

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních míst Městského
úřadu Kolín

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Eva Málková

 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

44.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6070/148/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele VZMR Dodávání originálních tonerů MěÚ Kolín

I. Rada města schvaluje
výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu Dodávání originálních tonerů MěÚ Kolín podle
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
PREMO, s.r.o., IČO 26251531, Brněnská 474, 686 03 Staré Město

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6071/148/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele VZMR Dodávání originálních tonerů MěÚ Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření rámcové kupní smlouvy  ev.č. 00869/2022 mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností PREMO, s.r.o., IČO 26251531, Brněnská 474, 686 03 Staré Město, která je nedílnou
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. oznámit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele všech dodavatelům, kteří podali nabídku

Termín: 31.07.2022

1.2. zajistit uzavření rámcové smlouvy  s vybraným dodavatelem dle bodu II.

Termín: 15.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6072/148/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele VZMR Dodávání kancelářských potřeb MěÚ Kolín

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu Dodávání kancelářských potřeb MěÚ Kolín podle
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
Papera, s.r.o.,  IČO 25945653, Svitavy, Hálkova 2217/13

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6073/148/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele VZMR Dodávání kancelářských potřeb MěÚ Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření rámcové kupní smlouvy  ev.č. 00868/2022 mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností Papera, s.r.o.,  IČO 25945653, Svitavy, Hálkova 2217/13, která je nedílnou součástí tohoto
usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. oznámit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele všech dodavatelům, kteří podali nabídku

Termín: 31.07.2022

1.2. zajistit uzavření rámcové smlouvy  s vybraným dodavatelem dle bodu II.

Termín: 15.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6074/148/RM/2022 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavebních a
souvisejících prací s názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Masarykova 891, Kolín II -
pavilon 1"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 514/2022 mezi městem Kolín a společností Stavrecon Pardubice s.r.o.,
Milheimova 2689, 530 02 Pardubice, IČ 05925801, na provedení stavebních a souvisejících prací k
realizaci stavebního záměru objednatele s názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Masarykova 891,
Kolín II - pavilon 1",  který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město Kolín

Termín: 31.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6075/148/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Obnova povrchu ve vybraných ulicích v Kolíně - II. etapa"



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Obnova povrchu ve
vybraných ulicích v Kolíně - II. etapa" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu
smlouvy o dílo
 
1. HALKO stavební společnost, s.r.o.,

 Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I,
 IČ 43090150

 
2. SWIETELSKY stavební s.r.o.,

 Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, 
 IČ 48035599

 
3. STRABAG a.s.,

 Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5,
 IČ 60838744

 
4. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.,

 K Vápence 2677, 530 02 Pardubice,
IČ 25253361
 
5. PORR a.s.

 Dubečská 3238/36
 100 00 Praha 10- Strašnice

 IČ 43005560
 
6. K + G - tranzit, spol. s r.o.,

 Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim,
 IČ 47547651

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 30.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6076/148/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Vybudování výběhu pro hospodářská zvířata" 

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Vybudování
výběhu pro hospodářská zvířata" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. S.O.S. - DEKORACE, s.r.o., Dobronická 1256, 148 00 Praha 4-Kunratice, IČ 27119432
2. PARECO s.r.o., Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ 27165329
3. V. Racek - zemědělské technologie s.r.o., Dražice 108, 391 31 Dražice, IČ 28997859
4. ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.,  Říčanská 1799, 251 01 Říčany-Voděrádky,  IČ 09713662
5. MORKUS Morava s.r.o., Lazníky 163, 751 25 Lazníky, IČ 27848485
6. DŘEVOARTIKL, spol. s r.o., Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo, IČ 26306921

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 19.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6077/148/RM/2022 Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v kolínských MŠ

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z počtu dětí v jedné třídě MŠ pro školní rok 2022/2023 následovně:

1. MŠ Kolín II., Bachmačská 710 - zvýšení počtu dětí ve 2 třídách na 26 dětí, tj. navýšení celkem o
4 děti

2. MŠ Kolín II., Bezručova 801 - zvýšení počtu dětí v 7 třídách na 28 dětí a ve 2 třídách na 25 dětí,
tj. navýšení celkem o 30 dětí

3. MŠ Kolín IV., Jeronýmova 772 - zvýšení počtu dětí ve 4 třídách na 28 dětí, ve 2 třídách na 27 dětí
a ve 2 třídách na 25 dětí, tj. navýšení celkem o 24 dětí

4. MŠ Kolín II., Masarykova 891 - zvýšení počtu dětí v 5ti třídách na 28 dětí a v 1 třídě na 25 dětí, tj.
o 21 dětí, a na odloučeném pracovišti v ulici Rimavské Soboty 923 - zvýšení počtu dětí ve 2
třídách na 28 dětí, tj. o 8 dětí. Navýšení celkem o 29 dětí.

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zaslat školám vyrozumění o výsledku jednání Rady
města

Termín: 29.07.2022

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6078/148/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení firmy , Pavel
Karban, Benešova 143, Kolín II, IČO 46393889, na veřejnou zakázku malého rozsahu "Výroba
šatních laviček pro ZŠ Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města po IV. rozpočtovém opatření, plnění rozpočtu dne 31.05.2022, v platném znění, pro zadání
zakázky malého rozsahu "Výroba šatních laviček pro Základní školu Kolín-Sendražice, na budově SPŠ
strojírenská a Jazyková škola s právem st. jazykové zkoušky, Heverova 191, Kolín IV".
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6079/148/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení firmy , Pavel
Karban, Benešova 143, Kolín II, IČO 46393889, na veřejnou zakázku malého rozsahu "Výroba
šatních laviček pro ZŠ Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
oslovení firmy Pavel Karban, Benešova 143, Kolín II, IČO 46393889, na zhotovení zakázky malého
rozsahu "Výroba šatních laviček pro Základní školu Kolín-Sendražice, na budově SPŠ strojírenská a
Jazyková škola s právem st. jazykové zkoušky, Heverova 191, Kolín IV".

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6080/148/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení firmy , Pavel
Karban, Benešova 143, Kolín II, IČO 46393889, na veřejnou zakázku malého rozsahu "Výroba
šatních laviček pro ZŠ Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s firmou Pavel Karban, Benešova 143, Kolín II, IČO 46393889, na zhotovení
zakázky malého rozsahu "Výroba šatních laviček pro Základní školu Kolín-Sendražice, na budově SPŠ
strojírenská a Jazyková škola s právem st. jazykové zkoušky, Heverova 191, Kolín IV". 

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřímu Chládovi

1.1. referentu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firmy Pavel Karban, Benešova 143,
Kolín II, IČO 46393889, na zhotovení zakázky malého rozsahu "Výroba šatních laviček pro
Základní školu Kolín-Sendražice, na budově SPŠ strojírenská a Jazyková škola s právem st.
jazykové zkoušky, Heverova 191, Kolín IV", dle bodu II tohoto usnesení a uzavření smlouvy o
dílo na zhotovení zakázky malého rozsahu "Výroba šatních laviček pro Základní školu Kolín-



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Sendražice, na budově SPŠ strojírenská a Jazyková škola s právem st. jazykové zkoušky,
Heverova 191, Kolín IV" dle bodu III. tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6081/148/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o reklamě na akci "Mezinárodní divadelní festival
Gasparáda"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o reklamě se společností KOPOS KOLÍN a.s., IČO: 61672971, sídlem Havlíčkova 432,
280 02 Kolín IV, zajišťující společnosti reklamu a propagaci na akci "Mezinárodní divadelní festival
Gasparáda".

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podpis smlouvy.

Termín: 15.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6082/148/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Letní parket -
koncert Blue Buck a Schimpi Band" na hřišti v Kolíně-Sendražicích

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro ░░░░ ░░░ , narozeného dne ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░  ░░░░
░░░░ ░░ , 280 02 Kolín-Sendražice, na akci "Letní parket - koncert Blue Buck a Schimpi Band" na hřišti
v Kolíně-Sendražicích od 22:00 hod. dne 27.08.2022 do 2:00 hod. dne 28.08.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 08.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6083/148/RM/2022 Návrh na schválení ceníku letního provozu v hale Borky v Kolíně

I. Rada města schvaluje
ceník letního provozu (tedy v období od 01.07. do 31.08.) v hale Borky, která se nachází v budově č.p.
1621 na pozemku parc. č. st. 8457 v kat. území Kolín, který je nedílnou součástí tohoto usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Mádrové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit užívání haly Borky v souladu s bodem I
tohoto usnesení

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6084/148/RM/2022 Informativní zpráva o žádosti na povolení výjimky k prodeji mimo tržní místo

I. Rada města schvaluje
navrženou odpověď Odboru správy městského majetku, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zaslat žadateli informaci přípisem přiloženým v
příloze usnesení

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6085/148/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Jaselská vNN za
kNN

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2911/57, 2911/8, 1883/73 a 2911/7 v kat. území Kolín
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Jaselská vNN za kNN" a uzavření
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 30.600 Kč +
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle
zákona č. 237/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně
některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů a další souvisejících
zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

 

Termín: 15.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6086/148/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění
kanalizační přípojky Sendražice, Lesní 514, parc. č. 428/8

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační
přípojky na pozemku parc. č. 428/16 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína pod názvem stavby "Kanalizační přípojka Sendražice, Lesní 514, parc. č.
428/8"  a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca
1.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné
délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy
 

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 14.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6087/148/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti teplovodní přípojka ul.
Roháčova a Lipanská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby teplovodní
přípojky na pozemku parc. č. 84/13 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod
názvem stavby "Přechod části parní distribuce na teplovod IV. etapa (ul. Roháčova a
Lipanská)" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude Energie AG Kolín a.s., Orebitská
885, 280 02, Kolín IV, IČO 47538457. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve
výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.

 

Termín: 05.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6088/148/RM/2022 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou"

I. Rada města schvaluje
 
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na
stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou".    
 
b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.
 
c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6089/148/RM/2022 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou"

I. Rada města jmenuje
 
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise
 
člen komise:                                                                      

1. Michael Kašpar, starosta
2. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP
3. Karin Dostálová, referentka OIÚP

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Iveta Mikšíková, místostarostka
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí Odd. investic a úz. pl.
3. Václav Horák, referent OIÚP

II. Rada města ukládá
 
1. Aleně Hrabalové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit zahájení zadávacího řízení.
 
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6090/148/RM/2022 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Stavební úprava objektu Brankovická 1044, Kolín 5"

I. Rada města schvaluje
 
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na
stavební práce s názvem "Stavební úprava objektu Brankovická 1044, Kolín 5".    
 
b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.
 
c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6091/148/RM/2022 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Stavební úprava objektu Brankovická 1044, Kolín 5"

I. Rada města jmenuje
 
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise
 
člen komise:                                                                      

1. Michael Kašpar, starosta
2. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP
3. Václav Horák, referent OIÚP

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Iveta Mikšíková, místostarostka
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí Odd. investic a úz. pl.
3. Ing. Iveta Luťhová, referentka OIÚP

II. Rada města ukládá
 
1. Aleně Hrabalové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit zahájení zadávacího řízení.
 
 

Termín: 30.09.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6092/148/RM/2022 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Výměna kanalizace v ul. Třídvorská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
 
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na
stavební práce s názvem "Výměna kanalizace v ul. Třídvorská, Kolín".    
 
b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.
 
c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6093/148/RM/2022 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Výměna kanalizace v ul. Třídvorská, Kolín"

I. Rada města jmenuje
 
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise
 
člen komise:                                                                      

1. Michael Kašpar, starosta
2. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP
3. DiS. Jana Mlynářová, referentka OIÚP

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Iveta Mikšíková, místostarostka
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí Odd. investic a úz. pl.
3. Karin Dostálová, referentka OIÚP

II. Rada města ukládá
 
1. Aleně Hrabalové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit zahájení zadávacího řízení.
 
 

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6094/148/RM/2022 Návrh na schválení vybraného dodavatele a uzavření smlouvy s vybraným
dodavatelem na veřejnou zakázku na stavební práce v podlimitním režimu s názvem
"Rekonstrukce fasády, výplní otvorů a střech objektu Karlova č. p. 22, Kolín I."

I. Rada města schvaluje
výběr dodavatele na základě nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem "Rekonstrukce fasády, výplní otvorů a
střech objektu Karlova č. p. 22, Kolín I." dle protokolu o jednáních a úkonech hodnoticí komise takto:
 
NAUTILA - stavby s.r.o., IČO 272 09 237, K Raškovci 851, Kolín V, 280 02 Kolín
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6095/148/RM/2022 Návrh na schválení vybraného dodavatele a uzavření smlouvy s vybraným
dodavatelem na veřejnou zakázku na stavební práce v podlimitním režimu s názvem
"Rekonstrukce fasády, výplní otvorů a střech objektu Karlova č. p. 22, Kolín I."

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností NAUTILA - stavby s.r.o. na realizaci veřejné zakázky na stavební
práce s názvem "Rekonstrukce fasády, výplní otvorů a střech objektu Karlova č. p. 22, Kolín I.", která je
nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Aleně Hrabalové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu
II. tohoto usnesení.

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6096/148/RM/2022 Návrh na schválení podání žádosti o dotaci na demolici objektu ve Školské ulici,
č.p. 162 a a schválení projektu následného využití revitalizovaného území

I. Rada města schvaluje
podání projektové žádosti s názvem "Demolice domu ve Školské ulici 162" v rámci programu "Podpora
revitalizace území", podprogramu "Demolice budov v sociálně vyloučených lokalitách", dle podmínek
výzvy a Zásad programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR, 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6097/148/RM/2022 Návrh na schválení podání žádosti o dotaci na demolici objektu ve Školské ulici,
č.p. 162 a a schválení projektu následného využití revitalizovaného území



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
projekt následného využití revitalizovaného území, dle podmínek výzvy a Zásad programu Ministerstva
pro místní rozvoj ČR 

II. Rada města ukládá
 
1. Aleně Hrabalové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit podklady pro podání žádosti do
dotačního programu Ministerstva pro místní rozvoj včetně nezbytných příloh.

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6098/148/RM/2022 Návrh na schválení přijetí účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze
Středočeského Fondu hejtmanky a uzavření smlouvy o poskytnutí individuální účelové dotace k
projektu "57. ročník festivalu Kmochův Kolín 2022"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální účelové dotace podle Pravidel 2022 pro
poskytování individuálních účelových dotací a darů z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského
Fondu hejtmanky v rámci Tematického zadání "Podpora hejtmanky" na projekt "57. ročník festivalu
Kmochův Kolín 2022" mezi městem Kolín, Karlovo náměstí 78, IČO: 00235440 a Středočeským krajem,
Zborovská 81/11, Praha 5, IČO: 70891095, která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá
 
1. Aleně Hrabalové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto
návrhu usnesení.

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6099/148/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 00279/2022 na akci
"Stavební úpravy BD U NEMOCNICE 425 - Snížení energetické náročnosti"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 00279/2022 na akci "Stavební úpravy BD U NEMOCNICE 425 -
Snížení energetické náročnosti" mezi městem Kolín a zhotovitelem Realitní a stavební společnost s.r.o.,
Fantova 693/45, 614 00 Brno, IČO:41432037, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Aleně Hrabalové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6100/148/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 535/2022 na akci
"Zajištění úklidu společných prostor bytových domů v majetku města Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb č. 535/2022 na akci "Zajištění úklidu společných
prostor bytových domů v majetku města Kolín" mezi městem Kolín a zhotovitelem Raamar, s.r.o.,
Litoměřická 582, 190 00 Praha 9, IČO: 26024705, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Aleně Hrabalové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

6101/148/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o spolupráci - REVOLUTION TRAIN - program
zážitkové prevence u žáků základních škol v rámci drogové problematiky

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice 16/2015 ze dne 17. 08. 2015 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z
rozpočtu města a ze směrnice  č. 24/2016 ze dne 26. 09. 2016 o postupu při zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6102/148/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o spolupráci - REVOLUTION TRAIN - program
zážitkové prevence u žáků základních škol v rámci drogové problematiky

I. Rada města schvaluje
na základě udělené výjimky oslovení organizace NOVÉ ČESKO, nadační fond, zapsaný v nadačním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu N, ve složce číslo 794, se sídlem: Eliášova 274/4,
Dejvice,  Praha 6, 160 00, IČ: 24697486.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6103/148/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o spolupráci - REVOLUTION TRAIN - program



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zážitkové prevence u žáků základních škol v rámci drogové problematiky

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Městem Kolín, se sídlem:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín, IČ:  
00235440 a dodavatelem preventivní aktivity organizací NOVÉ ČESKO, nadační fond, zapsaný
v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu N, ve složce číslo 794, se sídlem:
Eliášova 274/4, Dejvice,  Praha 6, 160 00, IČ: 24697486 ve znění příloh č. 1 až 3 tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. zajistit podpis smlouvy

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6104/148/RM/2022 Návrh na zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na dílo
"Zhotovení a instalace hliníkových odlitků hřbitovních označníků"

I. Rada města ruší
zadávací řízení zakázky malého rozsahu na dílo "Zhotovení a instalace hliníkových odlitků hřbitovních
označníků" z toho důvodu, že ve stanovené lhůtě pro podání nabídek nebyla na podatelnu MěÚ Kolín
doručena žádná nabídka.  Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého
rozsahu byl schválen v Radě města dne 13.06.2022 pod č. usnesením 5929/145/RM/2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. zajistit zveřejnění  o zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na dílo "Zhotovení a
instalace hliníkových odlitků hřbitovních označníků" prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle
odstavce I tohoto usnesení
 

Termín: 01.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6105/148/RM/2022 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem "Zhotovení a instalace hliníkových odlitků hřbitovních označníků"

I. Rada města schvaluje
oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zhotovení a instalace
hliníkových odlitků hřbitovních označníků" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo:

1. Moldcast s.r.o., IČ 26958422, se sídlem Samostatnost 1181, 769 01 Holešov

2. PRO-MODEL, s.r.o., IČ 25634542, se sídlem Svatý Mikuláš č.p. 139, 284 01 Svatý Mikuláš

3. Vladislav Mareček, IČ 45070580, se sídlem Pod Beránkou 418, 289 21 Kostomlaty nad Labem

4. Al - odlitky, s.r.o., IČ 28262832, se sídlem Tovární  2157, 686 03 Staré Město

5. Martin Strnad, IČ 49796470, se sídlem Čs. letců 154, 284 03 Kutná Hora - Sedlec

6. MetalCasting s.r.o., IČ 03307034, se sídlem Žižkova 650, 259 01 Votice

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 01.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6106/148/RM/2022 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Oprava střechy č.p. 9, Kouřimská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Oprava
střechy č.p. 9, Kouřimská, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:
 

1. Interdeko - stavby, s.r.o., IČ 26190664, se sídlem č. p. 167, 285 41 Malešov

2. David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, se sídlem Václavská 4, 280 02 Kolín III

3. STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, se sídlem Sadová 636, Velim, 281 01

4. VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 07444486, se sídlem Roháčova 222, Kolín

5. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, se sídlem Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

6. BUILDTECHNOLOGY s.r.o., IČ 06147941, se sídlem Družební 769/2d, Nové Sady, 779 00 Olomouc

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřímu Šustrovi

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6107/148/RM/2022 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Stavební úpravy bytů č.3 a č.17, Havlíčkova 357, Kolín IV "

I. Rada města schvaluje
oslovení těchto subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem
"Stavební úpravy bytů č.3 a č.17, Havlíčkova 357, Kolín IV"  podle ustanovení § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne
17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění
a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo:

1. Interdeko - stavby s.r.o, IČ 26190664, se sídlem Malešov 167, 285 41 Malešov

2. Ladislav Nespěchal, IČ 10251596, se sídlem Býchory 77, 280 02 Kolín

3. Tomáš Máj., IČ 71598456, se sídlem Míru 718, 280 02 Kolín II.

4. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, se sídlem Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II

5. Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o., IČ 28762576, se sídlem Jezbořice 78, 530 02
Pardubice 

6. STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, se sídlem Sadová 636, 281 01 Velim

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Dušánkovi

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6108/148/RM/2022 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Kolín, Tovární 45 - odtržený objekt schodiště "

I. Rada města schvaluje
oslovení těchto subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem
"Kolín, Tovární 45 - odtržený objekt schodiště"  podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo:

https://zakazky.mukolin.cz/
https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

1. BUILDTECHNILOGY s.r.o., IČ 06147941, se sídlem Družební 769/2d, 779 00 Olomouc

2. NAUTILA - stavby s.r.o., IČ 27209237, K Raškovci 851, 280 02 Kolín V

3. Tomáš Máj., IČ 71598456, se sídlem Míru 718, 280 02 Kolín II.

4. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, se sídlem Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II

5. Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o., IČ 28762576, se sídlem Jezbořice 78, 530 02
Pardubice 

6. STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, se sídlem Sadová 636, 281 01 Velim

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Dušánkovi

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6109/148/RM/2022 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem "Rekonstrukce zpevněných ploch u obřadní síně na hřbitově v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce zpevněných
ploch u obřadní síně na hřbitově v Kolíně" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo:

1. WANDEL CZECH s.r.o., IČ 28977955, se sídlem Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou

2. AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, se sídlem Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V

3. STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, se sídlem Sadová 636, 281 01 Velim

4. NAUTILA - stavby s.r.o., IČ 27209237, se sídlem K Raškovci 851, 280 02 Kolín V

5. David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, se sídlem Václavská 4, 280 02 Kolín III

6. Tomáš Máj, IČ 71598456, se sídlem Míru 718, 280 02 Kolín II

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 01.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6110/148/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 247/2022 na akci "Tovární
45, Kolín V - vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní nájemce, vybudování bezbariérového
přístupu a zpevnění venkovní plochy pro parkování"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 247/2022 mezi městem
Kolín a společností Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o., se sídlem Jezbořice 78, 530 02 Pardubice,
IČ 28762576, na akci "Tovární 45, Kolín V - vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní nájemce,
vybudování bezbariérového přístupu a zpevnění venkovní plochy pro parkování", který je nedílnou
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření předmětného dodatku za město Kolín v souladu s bodem I. 

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6111/148/RM/2022 Návrh na uveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 42,35 m2 v č. p. 
764,  ul. Smetanova, Kolín IV, konkrétnímu zájemci Oblastní nemocnici Kolín, a.s., nemocnici
Středočeského kraje, IČ: 27256394, se sídlem Žižkova 146, Kolín III, za účelem provozování očkovacího
centra v souvislosti s výskytem onemocnění Covid-19, za roční nájemné ve výši 63.525 Kč/rok bez služeb
spojených s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu určitou s účinností od 01.09.2022 do
30.04.2023, a to s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 15.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6112/148/RM/2022 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

přízemí domu č. p. 923, ul. Rimavské Soboty, Kolín II, o výměře 366,09 m2 a pozemku o výměře
491 m2, k.ú. a obec Kolín

I. Rada města souhlasí
s protinávrhem na stažení uveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o výměře
366,09 m2 v přízemí domu č. p.  923,  ul. Rimavské Soboty, Kolín II na pozemku parc. č. st. 5595, v obci
Kolín, zapsaném na LV č. 10001, katastrální území Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský
kraj, Katastrální pracoviště Kolín o celkové výměře 366,09 m2, a části pozemku parc. č. 3427/1 o výměře
491 m2 v k.ú. a obci Kolín, zapsaném na LV č. 10001, katastrální území Kolín, vedeném Katastrálním
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, konkrétnímu nájemci Clementas Kolín, z. ú., IČ
27023915, se sídlem Mlékovice 66, 281 44  Toušice, za účelem "provozování sociální služby, a to denního
stacionáře a odlehčovací pobytové služby", ke kterým disponuje nájemce registrací Krajského
úřadu Středočeského kraje,  za roční nájemné ve výši 36.000 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s
užíváním prostor sloužících k podnikání. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s účinností
od 01.09.2022, a to s dvanáctiměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6113/148/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti teplovodní přípojka pro objekt
Zengrova 441

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby teplovodní
přípojky na pozemku parc. č. st. 7621 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod
názvem stavby "Teplovodní přípojka - Zengrova 441, Kolín"  

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6114/148/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti teplovodní přípojka pro objekt
Zengrova 441

I. Rada města schvaluje
uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným
bude město Kolín a budoucím oprávněným bude Energie AG Kolín a.s., se sídlem Orebitská 885, 280 02,
Kolín IV, IČO 47538457. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca
3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné
délky potrubí.

II. Rada města ukládá



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I.
 

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1.

 

Termín: 05.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6115/148/RM/2022 Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
vyřazení žádosti ze seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města:
žádost o nájem bytu č. j. 43996/18 ze dne 11.05.2018

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6116/148/RM/2022 Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
vyřazení žádosti ze seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města:
žádost o nájem bytu č. j. 20436/18 ze dne 28.02.2018

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. vyřadit žádosti ze seznamu žadatelů

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6117/148/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
 
1)  č. 2 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2023
2) č. 2 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2023
3) č. 9 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2023
4) č. 31 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2023
5) č. 9 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6) č. 5 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2023
7) č. 21 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2023
8) č. 01 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2023
9) č. 10 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2023
10) č. 9 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2023
11) č. 18 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2024
12) č. 21 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2023
13) č. 41 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2023
14) č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2022
15) č. 1 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2022
16) č. 10 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2022
17) č. 11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2022
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6118/148/RM/2022 Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměnu řediteli příspěvkové organizace města Kolína - CEROP Kolín dle přílohy, která je nedílnou
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vyplacení odměny se mzdou v nejbližším možném termínu

Termín: 28.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6119/148/RM/2022 Návrh na schválení darovací smlouvy

I. Rada města schvaluje
darovací smlouvu mezi městem Kolín a Toyota Motor Manufacturing Czech Republic, s.r.o., IČ
26513528 se sídlem Na Hradbách 126, 280 02 Kolín, která je nedílnou součástí usnesení. Předmětem
smlouvy je finanční dar dle bodu I. této smlouvy v celkové částce 500.000 Kč. 

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Andree Vincourové

1.1. zajistit  uzavření darovací smlouvy dle bodu I.

Termín: 19.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6120/148/RM/2022 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města stanovuje
s účinností od 01.09.2022 celkový počet zaměstnanců - systemizovaných funkčních míst
(dále jen "FM") MěÚ Kolín na 237

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6121/148/RM/2022 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení systemizovaného FM s účinností od 01.09.2022:
- "referent/ka vymáhání pohledávek" na oddělení správy a vymáhání daňových pohledávek
FO

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Málkové

1.1. připravit podklady pro vydání nové vzorové systemizace FM MěÚ Kolín účinné od
01.09.2022

Termín: 10.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Michal Najbrt

 II. místostarosta

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta


